
 

SMILTENES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2020. gada 29. jūlijā                                              Nr. 464 

                       (protokols Nr.14,  55.§.) 

 

Par Smiltenes novada domes Administratīvās komisijas nolikuma apstiprināšanu  

 

Izskatot Smiltenes novada Administratīvās komisijas priekšsēdētājas Aurikas Zīveres 

sagatavoto Smiltenes novada Administratīvās komisijas nolikuma projektu, ņemot vērā domes 

Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 22.07.2020. atzinumu (sēdes protokols Nr.7) 

un pamatojoties uz Administratīvā procesa likuma 115.panta pirmās daļas 22.punktu, kas nosaka, 

ka administratīvo pārkāpumu procesu ir tiesīgas veikt pašvaldības administratīvās komisijas vai 

apakškomisijas un likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 12.punktu, kas nosaka 

pašvaldības autonomo funkciju piedalīties sabiedriskās kārtības nodrošināšanā, apkarot žūpību un 

netiklību, 21.panta pirmās daļas 8.punktu, kas nosaka, ka dome var izskatīt jebkuru jautājumu, kas 

ir attiecīgās pašvaldības pārziņā, turklāt tikai dome var apstiprināt pašvaldības komisiju 

nolikumus,  41. panta pirmās daļas 2.punktu, kas  nosaka, ka pašvaldība izstrādā komisiju 

nolikumu un to apstiprina attiecīgās pašvaldības dome un 61.panta trešo daļu, kurā noteikts, ka 

valdes, komisijas un darba grupas darbojas saskaņā ar domes apstiprinātajiem nolikumiem, atklāti 

balsojot ar 14 balsīm "Par" (Edgars Avotiņš, Aija Cunska, Aigars Dudelis, Ināra Grundāne, Vilnis 

Korulis, Kārlis Lapiņš, Kaspars Markss, Birute Mežale, Andis Rozītis, Jānis Sīklēns, Vairis Tralla, 

Ilze Vergina, Tija Zaļkalne, Dzintars Zvaigzne), "Pret" – nav, "Atturas" – nav,  

Smiltenes novada dome 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt Smiltenes novada domes Administratīvās komisijas nolikuma projektu 

(pielikumā). 

2. Lēmums stājas spēkā ar tā apstiprināšanas brīdi. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                      E. Avotiņš 

 
 

mailto:dome@smiltene.lv

